Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 097/2004

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício junto

a esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta, Moção
de Aplausos a Secretaria de Estado da Cultura, na pessoa da Senhora Neide
Rodrigues Gomes e a Secretaria Municipal da Educação e Cultura de
Joanópolis, na pessoa da Senhora Maria Estela de Almeida Izzo, acerca da
apresentação do Concerto Musical do projeto “Todos os Cantos”, com “Música
de Câmara”, ocorrido no dia 1º de novembro último. O evento contou com a
presença de um grande número de pessoas.

Congratulamos ainda, com os músicos: Felipe

Augusto Secamilli – Violino, Luciana Lourenço Arraes – Violino, Bruno Costa
de Luna Cardoso – Viola, Leandro Augusto Tenório de Souza – Violoncelo e
André Dé Cillo Rodrigues, que abrilhantaram o evento ao som de seus
instrumentos. Desejamos aos músicos um futuro de sucesso e realizações.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja

a presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 04 de novembro de 2004.

Genyson Pereira Farias
Vereador

	Genyson Pereira Farias
	Vereador